
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz Uchwały Nr XLVII/375/2022 Rady Miejskiej 
w Płotach z dnia 29 marca 2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Płotów do dokonywania zmian 
w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa,Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 52.141.707,47 zł, 
wydatkami w kwocie 60.486.446,29 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52EE4B5-8F91-41B7-9392-2B33ED0D5AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 123/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 9 grudnia 2022r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 46,64 

  75011   Urzędy wojewódzkie 46,64 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46,64 

855     Rodzina 1 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 

Razem: 1 046,64 

 

WYDATKI 

Jednostka:Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

-500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-300,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

6 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-6 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -6 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 9 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-1 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania -3 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -3 000,00 

  85295   Pozostała działalność -6 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -6 000,00 

855     Rodzina 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52EE4B5-8F91-41B7-9392-2B33ED0D5AA1. Podpisany Strona 1



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

    3110 Świadczenia społeczne -30 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-900,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Razem: 1 000,00 

          

Jednostka:Przedszkole Miejskie w Płotach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola 0,00 

    4260 Zakup energii -638,71 

    4430 Różne opłaty i składki 638,71 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa Nr 1  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 019,21 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 019,21 

    4260 Zakup energii -1 006,43 

    4430 Różne opłaty i składki 1 006,43 

  80107   Świetlice szkolne 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-100,00 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    4260 Zakup energii -301,28 

    4430 Różne opłaty i składki 301,28 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 297,61 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -590,00 

    4260 Zakup energii -439,66 

    4300 Zakup usług pozostałych 590,00 

    4430 Różne opłaty i składki 439,66 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 297,61 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52EE4B5-8F91-41B7-9392-2B33ED0D5AA1. Podpisany Strona 2



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-700,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -4 297,61 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 297,61 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 46,64 

  75011   Urzędy wojewódzkie 46,64 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

46,64 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

  75095   Pozostała działalność -21 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 

758     Różne rozliczenia -12 011,75 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -12 011,75 

    4810 Rezerwy -12 011,75 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 767,00 

    4220 Zakup środków żywności -15 767,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 771,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 771,75 

    4260 Zakup energii 771,75 

926     Kultura fizyczna 1 240,00 

  92695   Pozostała działalność 1 240,00 

    4260 Zakup energii 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 990,00 

Razem: 46,64 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Sołectwo Mechowo 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -339,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -339,00 

  90095   Pozostała działalność 339,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339,00 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Sołectwo Modlimowo 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność -300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

  75095   Pozostała działalność 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52EE4B5-8F91-41B7-9392-2B33ED0D5AA1. Podpisany Strona 3



    4220 Zakup środków żywności 300,00 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Sołectwo Lisowo 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność -300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

  75095   Pozostała działalność 300,00 

    4220 Zakup środków żywności 300,00 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52EE4B5-8F91-41B7-9392-2B33ED0D5AA1. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

